dell’art. 14 Regolamento PIP). 

al valore d’asta di Euro 800.000,00 (euro ottocentomila/00) 
offerta minima Euro 600.000,00 (euro seicentomila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 24.000,00 (euro ventiquattromila/00) 

N.B. Si evidenzia che l’esperto stimatore, Arch. Maria Teresa Trapani, in merito a quanto 
disposto dall’Art. 10 D.P.R. 633/1972 (Testo Unico Iva), modificato dal D.L. 22.06.2012 n. 
83 art. 9, ha ritenuto l’immobile non soggetto ad esenzione di imposta (vedasi risposta al